


Le Comité syndical de Seine-et-Marne Numérique, 

Vu le Code Général des collectivités territoriales, 

Vu la délibération n °09-14-2013 du 17 décembre 2013 relative à l'approbation du règlement financier 
des APICP de Seine-et-Marne Numérique, 

Vu la délibération n°OCS2021-033 du 08 décembre 2021 relative au passage à la nomenclature 
M57 pour le budget principal de Seine-et-Marne Numérique, 

Vu la nomenclature comptable M57, 

Considèrant l'obligation fixée par la nomenclature M57 d'adopter un règlement budgétaire et 
financier, 

Considérant la nécessité d'approfondir le règlement financier des APICP adopté en 2013, 

Vu l'avis de la commission Finances du 11 octobre 2024, 

Vu le projet de règlement budgétaire et financier joint en annexe à la présente, 

Vu le rapport n °DCS2024-020, 

Après en avoir délibéré à l'unanimité (84 voix POUR, 0 voix CONTRE, 0 voix ABSTENTION). 

ADOPTE le Règlement Budgétaire et Financier du Syndicat Seine-et-Marne Numérique tel que joint 
en annexe de la présente délibération. 

Date de mise en ligne le 29 octobre 2024 

Le présent acte administratif peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir dans les deux mois suivant sa date de mise 
en ligne sur le site www.seine-et-marne-numerique.fr et sa transmission au représentant de l'État auprès du tribunal 
administratif de Melun ou par l'application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr. 

2/13 
























